en su guía para la elaboración del estudio del sector, establecimos el presupuesto basado en el valor 

del contrato del año anterior y teniendo en cuenta cotización del mercado. 

5.6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: De este modo, se estima que para la realización 
del contrato se requiere SEIS MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
SEIS ($6.110.586) M/CTE  

5.7. DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS: disponible para realizar la contratación, el cual 
se encuentra disponible en el rubro 2.1.2.02.02.007.001 seguros bienes muebles 
maquinaria y equipos recurso gratuidad y 2.1.2.02.02.007.002 seguro póliza de manejo